
2020 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

 

 

ルミテスター PD-20 修理・校正終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は一方ならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申しあげます。 

さて、日頃よりご使用いただいております、ルミテスター PD-20 につきまして、

修理対応の受付を終了させていただきました。校正対応につきましても、以下の受

付を持ちまして終了させていただくことになります。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

ご不明な点がございましたら、営業担当までお問合せください。 

敬具 

 

記 

 

【ルミテスター PD-20修理受付終了】 

2020年 11月 27日（金） 

 

【ルミテスター PD-20校正受付終了日】 

2021年  7月 9日（金） 

 

 

お問い合わせ先：キッコーマンバイオケミファ株式会社  

営業第 2部 国内衛生検査グループ 

 

以上 


